



TC.  
SİNCANKAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü

STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL  
EYLEM PLANI (SEKÖ)

Dök. No :	PL.004
Yayın No :	
Yayın Tarihi	05.11.2020
Rev. No :	00
Rev. Tarihi :	00/00/2020
Sayfa No :	1 / 6

### 1. AMAÇ

Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğünde personel tarafından uygulanarak bulaşıcı ajanların hem bilinen hem de bilinmeyen kaynaklardan bulaşma riskini azaltmak için gerekli olan temel enfeksiyon önlemek ve kontrol edilmesinin sağlanmasıdır.

### 2. KAPSAM

Kurumumuzun faaliyet gösterdiği tüm birimleri kapsamaktadır.

### 3. SORUMLULAR

İşveren/İşveren Vekili – Onur TEMÜRBOĞA Okul Müdürü (0 535 458 16 14)

#### Okul Salgın Acil Durum Sorumluları

Kezban PEHLİVANOĞLU Müdür Yardımcısı (0 507 760 81 13)

Gökhan EMECEN Müdür Yardımcısı (0 533 092 86 45)

### 4. STANDART ENFEKSİYON KONTROL ÖNLEMLERİ (SEKÖ)

#### 4.1. EYLEM PLANI GENEL ÖNLEMLER

Kurumumuzda, COVID-19'a karşı tüm fiziki alanları ve ilgili tüm tarafları kapsayan risk değerlendirmesi yapılmış olup; yapılan bu risk değerlendirmesi sonuçlarına göre aşağıdaki önlemler uygulamaya konulmuş ve eylem planı oluşturulmuştur.

Kurumumuza ait tüm ortak alanlar haftada bir defa Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü tarafından dezenfekte edilmektedir.

Bina içerisinde ve Müdürlüğümüz katında uygun görülen yerlere el dezenfektanı konulmuştur. Görünen yerlere salgın önleme ile alakalı çeşitli uyarılar asılmıştır.

Çalışma büro ve ofislerinde doğal havalandırma yapılmaktadır. Ofislerin doğal hava sirkülasyonunu sağlamak adına günde en az 3 defa 15'er dakika havalandırılması gerekmektedir. Bu konuya gereken önem verilmektedir.

Ortak kullanım alanlarında (koridor, tuvaletler, ibadethane, sosyal alanlar vb.) maske takılması zorunlu hale getirilmiş, bu konuda tüm paydaşların hassasiyet göstermesi önemle talep edilmektedir.

Kurum içerisinde tüm personelin 1,5 m fiziki mesafe kuralına uyması konusunda gereken hassasiyet ve takip süreci yürütülmektedir.

Ofislerde ortak kullanılan ekipmanların ve yüzeylerin her kullanımdan sonra dezenfekte edilmesi gerekmektedir.

Ofis içi çalışma düzeninde 1,5 metre kuralına uyabilmek için çalışan başına yaklaşık 10 metrekare alan ayrılması, çalışma masalarının birbirinden ayrıştırılması veya yeterli aralık konularak personel çalıştırılması konusunda hassasiyet gösterilmesi beklenmektedir.

Semptom gösteren personelin izolasyonu ve sağlık kurumları aracılığıyla tahliyesi sağlanmaktadır. İlgili personel ile temas eden diğer personelin 14 günlük izolasyonu gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

Kullanılmış Kişisel Koruyucu Ekipmanlar ve muhtemel ya da teyitlenmiş vakanın temas ettiği atıklar Tıbbi Atık statüsündedir. Tıbbi atıkları ayrıştırılması, ayrı ve sızdırmaz bir poşette bertaraf edilmesi gerekmektedir.

Bina girişinde güvenlik görevlileri tarafından binaya giren her kişinin ateş ölçümü yapılmakta, 38 derece ve üzerinde ateşi tespit edilen kişiler binaya alınmamakta ve sağlık kuruluşlarına başvurmaları istenmektedir. Tüm paydaşların bu konuda hassasiyet göstermeleri önem arz etmektedir.

İbadethanede aynı anda sadece 2 kişinin ibadet etmesine müsaade edilerek, ibadet esnasında maske takılması zorunlu tutulmakta, ibadet edecek personelin kişisel seccadesini kullanması önerilmektedir. İmkânlar doğrutusunda tek kullanımlık seccade temin edilecektir.

Hazırlayan Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
KEZBAN PEHLİVANOĞLU	ONUR TEMÜRBOĞA



**TC.**  
**SİNCANKAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**

**STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL**  
**EYLEM PLANI**

<b>Dök. No :</b>	<b>PL.004</b>
<b>Yayın No :</b>	
<b>Yayın Tarihi</b>	05.11.2020
<b>Rev. No :</b>	00
<b>Rev. Tarihi :</b>	00/00/2020
<b>Sayfa No :</b>	2 / 6

Asansör kapısı önüne koridorda uygun yerlere sosyal mesafenin korunması yönünde uyarı levhaları yapıştırılmıştır. Asansör düğmeleri ve kapı kulpları sık sık dezenfekte edilmektedir.

Tuvalet ve lavabolar temizlik personellerimiz tarafından her teneffüs sonrasında dezenfekte edilmektedir.

**Kurumumuzda COVID-19'dan İletişim Sorumlusu olarak görevlendirilen Faruk YAYLA (Müdür Yardımcısı), COVID-19 ile ilgili olarak gerekli hallerde İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü ile iletişime geçmektedir.**

Kurumumuzda yapılan/yapılacak temizlik çalışmalarında aşağıdaki hususlara uygun hareket edilecektir:

Eğitim faaliyetine başlamadan önce okul binasının genel temizliği su ve deterjanla yapılmalıdır.

Kurumda temassız ateş ölçer, tek kullanımlık maske, sıvı sabun ve el antiseptiği veya en az %70 alkol içeren kolonya bulundurulmalıdır. Kullanılmış maskeler için kapaklı çöp kutuları temin edilmelidir. Kurumun girişinde ve içinde uygun yerlere maske kullanımını açıklayan posterler yerleştirilmelidir.

Kurumda mümkünse tüm kapalı alanlar ve aktif olarak bulunan kişiler göz önüne alınarak 4 metrekareye bir kişi düşecek şekilde personel ve öğrenci planlaması yapılmalı; içeriye alınması gereken kişi sayısı buna göre düzenlenmelidir.

Sınıf, çalışma salonları, işlikler, yemekhane, kantin vb. toplu kullanım alanları bulunması durumunda yeterli sosyal mesafenin korunması amacıyla kişiler arası en az 1,5 metre olacak şekilde düzenlenmelidir.

COVID-19 kapsamında alınacak önlemler okulun varsa web sayfasında yayımlanmalı; okul açılmadan önce veliler e-okul, e-posta, SMS vb. iletişim kanalları ile bilgilendirilmelidir.

Okulların açılmasıyla velilere özel olarak hazırlanmış bir bilgi notu ekte yer alan **“Bilgilendirme Formu ve Taahhütname”** şeklinde ve iki nüsha halinde velilere imzalatılmalı; bir nüshası kendilerine verilmelidir.

COVID-19 kapsamında alınacak önlemleri açıklayan bu bilgi notunda,

Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikâyetlerinden herhangi biri olan öğrenciler hakkında okula bilgi verilmesi ve bu öğrencilerin okula gönderilmemesi istenmeli ve doktor muayenesi önerilmelidir.

Aile içerisinde ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi COVID-19 belirtileri olan ya da COVID-19 tanısı alan, temaslı olan kişi bulunması durumunda okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencilerin okula gönderilmemesi belirtilmelidir.

Öğrencilerin okula bırakılması ve okuldan alınması sırasında personel ve veliler sosyal mesafe kurallarına uymalı ve maske takmalıdır.

Mümkünse öğrenciyi her gün aynı velinin bırakması ve alması sağlanmalıdır. Mümkünse büyükanne/büyükbaba gibi 65 yaş üstü kişiler veya altta yatan hastalığı olanlar öğrencileri bırakıp almamalıdır.

Okula giriş/çıkış saatlerinde öğrenciler veliler tarafından okul dışında teslim alınıp bırakılmalıdır.

Okulun giriş ve çıkışlarına öğrencilerin el hijyenini sağlayabilmeleri için el antiseptiği konulmalıdır.

Okulda bulunan 12 yaş üzeri öğrenciler, öğretmen ve diğer çalışanlar maske takmalı ve maskesi olmayanlar için bina girişinde maske bulundurulmalıdır. Bu kişiler kuralına uygun maske takmalı, maske nemlendikçe ya da kirlendikçe değiştirilmelidir. Yeni maske takılırken ve sonrasında el antiseptiği kullanılmalıdır.

Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara el antiseptikleri yerleştirilmelidir. El antiseptiğinin bulunduğu alanlar öğretmenler tarafından kontrol edilmelidir.

Öğretmen, öğrenci ve diğer çalışanlar el hijyenini öğrenmeli ve uygulamalıdır. Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalıdır. Eller gözle görülür derecede kirli değilse, sabun ve su hazır bulunmuyorsa, alkol bazlı el antiseptiği kullanılabilir.

Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerine el yıkama sırasında yardım edilmeli; yardım edildikten sonra tekrar eller yıkanmalıdır.

Lavaboların yakınına el yıkama adımlarını açıklayan posterler yerleştirilmelidir.

Çalışanların kullandığı kişisel koruyucu ekipmanlar evsel atığa atılmalıdır. Okullarda COVID-19 şüpheli kişi bulunduğu bu kişilere ait atıklar çift poşetlenerek evsel atıklara atılır.

Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonu sık sık yapılmalıdır.

<b>Hazırlayan</b> <b>Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu</b>	<b>Onaylayan</b> <b>Okul Müdürü</b>
<b>KEZBAN PEHLİVANOĞLU</b>	<b>ONUR TEMÜRBOĞA</b>



**TC.**  
**SİNCANKAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**

**STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL**  
**EYLEM PLANI**

<b>Dök. No :</b>	<b>PL.004</b>
<b>Yayın No :</b>	
<b>Yayın Tarihi</b>	05.11.2020
<b>Rev. No :</b>	00
<b>Rev. Tarihi :</b>	00/00/2020
<b>Sayfa No :</b>	3 / 6

- Okullara salgın döneminde mümkünse ziyaretçi kabul edilmemelidir.
- Okullarda sınıf ve odalar pencereleri açılarak düzenli bir şekilde sık sık havalandırılmalıdır.
- Havalandırmada doğal havalandırma tercih edilmelidir. Klima olması durumunda ise Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "COVID-19 Kapsamında Klima/İklimlendirme Sistemlerinde Alınacak Önlemlere uyulmalıdır.
- COVID-19 bulaşma riskini artıracığından salgın döneminde zorunlu olmayan toplu etkinlikler yapılmamalıdır. Yapılması gerekli görülen etkinliklerin açık alanda yapılması tercih edilmelidir. Etkinliklerde maske takılmalı, sosyal mesafe kurallarına uyulmalıdır.
- Okullarda öğretmen, yönetici, personel toplantıları gibi idari toplantılar temastan kaçınmak amacıyla mümkün olduğunca telekonferans yöntemiyle yapılmalıdır. Bunun sağlanamadığı durumlarda Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "**Kurum İçi Düşük Katılımlı Toplantılarda Alınması Gereken Önlemler**"e uyulmalıdır.
- Hem öğrenciler hem de personel arasındaki okula devamsızlıklar takip edilmeli, devamsızlıklardaki artışlar il/ilçe sağlık müdürlüğü/toplum sağlığı merkezlerine bildirilmelidir.
- Öğrenci ve personelin salgın döneminde ruh sağlığı / psikososyal destek ihtiyaçları için okullarda bulunan PDR (Psikolojik Danışma Rehberlik) Birimleri Sağlık Bakanlığının bu konudaki önerileri doğrultusunda hareket etmelidir.

#### 4.2.2. TEMİZLİK ÖNLEMLERİ

##### GENEL

- İnfluenza virüsleri yüzeylerde uzun süre aktif kalabilirler. Ancak temizlik uygulamalarını takiben hızla yok olurlar.
- Öğrencilerin çok fazla temas ettikleri yüzeylerle (kapı kolları, tuvalet kapıları, lavabo muslukları, bilgisayar klavye ve fareleri, servis kapı kolları ve oturma yerlerinde tutunmaya yarayan kollar vb.) bulaşma gerçekleşebilir.
- Yemek servisi yapılan eğitim kurumlarında bu yüzeylere sandalyelerin üst kısımları, yemek masaları, turnike kolları da eklenebilir.
- Bu yüzeylerin günde en az iki kez temizlenmesi hastalığın bulaşmasını önleyici etki gösterecektir.
- Temizlik yapan kişinin bu işleri yaparken eldiven giymesi gerekmektedir.
- Eğitim kurumlarında özellikle pandemi dönemlerinde temizliğin sağlanması hastalığın bulaşmasının engellenmesinde önemli rol oynayacağı için her eğitim kurumunda temizliği yapacak personel temin edilmeli ve bu personelin sürekliliği sağlanmalı ve buna yönelik planlamalar yapılmalıdır.
- İnfluenza gibi solunum yolu ile bulaşan hastalıklardan korunmak için öğrencilerin bir arada bulunduğu mekânlarda (derslik, kantin, yemekhane, spor alanları, okul servisleri vb.) aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi önem arz etmektedir.
- a. Eğitim kurumlarında sınıflar, öğretmen odası ve diğer odalar, hava akımını sağlayacak şekilde sık sık havalandırılmalıdır.
- b. Okul ve kreş gibi toplu yaşam alanlarında oyun parkı, oyuncaklar, çocuk karyolası, etajer, sandalye, yemek masası, pencere kenarı, kapı kolu gibi sık temas edilen yerler deterjanlı su ile günlük temizlenmelidir.
- c. Sık kullanılan ve canlı influenza virüslerinin bulunabileceği yüzeylerin (kapı kolları, bilgisayar klavyesi, cep telefonu ya da kablolu telefon ahizeleri, televizyon uzaktan kumandaları, sandalye, masa ve sıralar vb. yüzeyler) dezenfeksiyonu için Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen oranda sulandırılmış çamaşır suyu yeterlidir.
- d. Temizlik, temiz alandan kirli alana doğru yapılmalıdır.
- e. Temizlik malzemeleri her bölüm için ayrı olmalı ve temizlik malzemeleri kendi ambalajlarında ya da etiketlenmiş olarak saklanmalıdır.
- f. Temizlik için kullanılan malzemeler ıslak bırakılmamalıdır. Temizlik bitiminde malzemeler uygun şekilde yıkanıp kurutulmalıdır. Temizlik malzemeleri ve paspaslar mutlaka kuru olarak, mümkünse ayrı bir oda/bölmede saklanmalıdır.
- g. Temizlik için kullanılacak çamaşır suyunun sulandırılma işlemi günlük olarak yapılmalıdır. Temizlik için hazırlanan bu su, fazla kirlendiğinde veya bir bölümden başka bir bölüme geçerken değiştirilmelidir.

<b>Hazırlayan</b> <b>Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu</b>	<b>Onaylayan</b> <b>Okul Müdürü</b>
<b>KEZBAN PEHLİVANOĞLU</b>	<b>ONUR TEMÜRBOĞA</b>



**TC.**  
**SİNCANKAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**

**STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL**  
**EYLEM PLANI**

<b>Dök. No :</b>	<b>PL.004</b>
<b>Yayın No :</b>	
<b>Yayın Tarihi</b>	05.11.2020
<b>Rev. No :</b>	00
<b>Rev. Tarihi :</b>	00/00/2020
<b>Sayfa No :</b>	4 / 6

- h. Zemin ve koridorlar günlük olarak ve/veya kirlendikçe paspaslanmalı, ardından kurulmalıdır.  
i. Lavabo temizliği: Lavabo ve etrafı günlük ve görünür kirlenme oldukça su ve deterjan ile temizlenmeli, çamaşır suyuyla dezenfekte edilmelidir.

**STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI**

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşım sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

Yapılacak İşlem	Uygulama Periyodu/ Zamanı	Sorumlusu	Dayanak	Kaynaklar	Belge
<b>Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımını ve KKD gereklilikleri</b>					
Salgın döneminde Acil durumlara başa çıkmak için göreve hazır eğitilmiş kişi görevlendirilmesi ve iletişim planının oluşturulması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi , Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Eğitim Planı, İletişim Planı
Salgın dönemlerine yönelik Acil Durum Harekât tarzının belirlenmesi ve ilan edilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü		BBÖ Planı	
Dersliklerin sosyal mesafeye uygun olacak şekilde düzenlenmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü			
Toplu Kullanım alanlarının kişileri arası sosyal mesafe en az 1 metre olacak şekilde düzenlenmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü			
Bütün çalışan ve öğrencilerin kılavuzda belirtilen standartlara uygun maske kullanımının sağlanması, maskesi olmayanlar için maske bulundurulması,	Sürekli	Okul Müdürü		Tek kullanımlık maske	
Temizlik ve Güvenlik görevlilerine işlerine uygun KKD (maske, siperlik, eldiven ve önlük) verilmesi ve kullanımının sağlanması	Sürekli	Okul Müdürü		Tıbbi maske, Siperlik, Eldiven, İş Elbisesi	KKD Kullanım Talimatı
Ortak kullanılan su sebili, kahve, çay vb. içecek makineleri ve otomatların kullanımının engellenmesi	Sürekli	Okul Müdürü			
Ortak kullanılan fotokopi, bilgisayar vb. ekipmanların dezenfekte edilmesi	Sık Sık	Temizlik Personeli			Dezenfektan malzemesi

**Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri**

<b>Hazırlayan</b> <b>Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu</b>	<b>Onaylayan</b> <b>Okul Müdürü</b>
<b>KEZBAN PEHLİVANOĞLU</b>	<b>ONUR TEMÜRBOĞA</b>



**TC.**  
**SİNCANKAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**

**STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL**  
**EYLEM PLANI**

<b>Dök. No :</b>	<b>PL.004</b>
<b>Yayın No :</b>	
<b>Yayın Tarihi</b>	05.11.2020
<b>Rev. No :</b>	00
<b>Rev. Tarihi :</b>	00/00/2020
<b>Sayfa No :</b>	5 / 6

İşlem	Yapılacak İşlem	Sorumlu	Yürürlük Durumu	Referans		
Lavabo ve tuvaletlerin temizlenmesi	Temizlik planına uygun olarak	Temizlik Personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi , Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Genel Temizlik Planı ve Talimatı		
Lavabo ve tuvaletlerin dezenfekte edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	Temizlik Personeli		Genel Temizlik Planı ve Talimatı		
Derslikler ile diğer ortak kullanım alanlarının dezenfekte edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	Temizlik Personeli		Temizlik Planı		
Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptikleri yerleştirilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü		Kolonya, El antiseptiği	Dispenser Kontrol Formu	
El antiseptiğinin bulunduğu alanların kontrol edilmesi,	En az haftada bir	Temizlik Personeli			Dispenser Kontrol Formu	
Çalışan ve öğrencilere yönelik Salgın hastalık farkındalığı, korunma önlemleri, KKD kullanımı ile uygun kişisel temizlik eğitimlerinin verilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başında ve gerekli hallerde	Kuruluş Müdürü Kurum Kılavuz Sorumlusu			Eğitim Planı	
Lavabo yakınlarına el yıkama adımlarını açıklayan posterler asılması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü			Kılavuz: Ek1, Ek2	
Kullanılan KKD lerin usulüne uygun bertarafı	Sürekli	Okul Müdürü			Kapaklı, pedallı Çöp Kovası, Çöp poşeti	Atık Talimatı
Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun yapılması	Sık Sık	Temizlik Personeli			Temizlik ve dezenfeksiyon malzemesi	Temizlik Planı
Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedallı çöp kovaları ile değiştirilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü			Kapaklı, pedallı Çöp Kovası, Çöp poşeti	Atık Talimatı
Derslik ve diğer oda ve ortak kullanım alanlarının havalandırılması	Sık Sık	Öğretmen Temizlik Personeli			Temizlik Talimatı	
Tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kâğıt havlu ve tuvalet kağıdı konulması, hava ile kurutma cihazlarının çalıştırılmaması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce ve gerektiğinde	Okul Müdürü Temizlik Personeli				

**Salgın durumlarında kuruluşa acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirleri alınması**

<b>Hazırlayan</b> <b>Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu</b>	<b>Onaylayan</b> <b>Okul Müdürü</b>
<b>KEZBAN PEHLİVANOĞLU</b>	<b>ONUR TEMÜRBOĞA</b>



**TC.**  
**SİNCANKAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**

**STANDART ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL**  
**EYLEM PLANI**

<b>Dök. No :</b>	<b>PL.004</b>
<b>Yayın No :</b>	
<b>Yayın Tarihi</b>	05.11.2020
<b>Rev. No :</b>	00
<b>Rev. Tarihi :</b>	00/00/2020
<b>Sayfa No :</b>	6 / 6

Zorunlu haller hariç Öğrenci ve çalışanlar dışında, okul binası ve diğer eklentileri ile okul bahçesine girişlerin engellenmesi,	Sürekli	Okul Müdürü Güvenlik Personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Ziyaretçi/ Tedarikçi bilgilendirme, talimat ve taahhüt formu
Ziyaretçi/Tedarikçi giriş kurallarının salgın tedbirlerini de içerecek şekilde güncellenmesi ve Ziyaretçilerin/tedarikçilerin bilgilendirilmesi	Sürekli	Okul Müdürü Güvenlik Personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Ziyaretçi/ Tedarikçi bilgilendirme, talimat ve taahhüt formu

**Salgın durumlarında bulaşma riskini artıracığından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin yapılmamasını, gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler alınarak kontrollü yapılması**

Okul etkinlik planında zorunlu olmayan toplu etkinliklere yer verilmemesi	Sürekli	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Etkinlik yapılacak ortamın ve kişilerin kontrolünün sağlanması (Örneğin etkinliklerin açık alanda yapılması, maske takılması ve mesafe kurallarına uyulması gibi)	Sürekli	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		

**Salgın durumlarında öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacaklar belirlenmesi**

Salgına bağlı Öğrenci ve personel devamsızlık takibinin yapılması	Sürekli	Okul Müdürü Kurum Sorumlusu Öğretmenler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Salgına bağlı devamsızlık takip Formu
Bulaş durumunda Karantina tedbirlerinin uygulanmasının sağlanması	Sürekli	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Karantina odası KKD ler	BBÖ planı

**Salgın durumlarında semptomları olan hastaları tespit edebilmeye yönelik uygulamalar**

Kurumda ateş ölçer cihaz ve/veya termal kamera bulundurulması, kurum girişinde ve gerektiğinde ateş ölçümünün yapılması	Sürekli	Okul Müdürü Güvenlik Personeli	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Ateş ölçer/ Termal kamera	BBÖ Planı
---	---------	-----------------------------------	--	------------------------------	-----------

<b>Hazırlayan</b> <b>Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu</b>	<b>Onaylayan</b> <b>Okul Müdürü</b>
<b>KEZBAN PEHLİVANOĞLU</b>	<b>ONUR TEMÜRBOĞA</b>



TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü

ELLERİN ANTİSEPTİK İLE  
DEZENFEKTE EDİLMESİ AFİŞİ

Doküman No	AF.001
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1

İşlem Süresi: 20 - 30 saniye

1a



Avucunuza ellerinizin tüm yüzeyine yetecek miktarda antiseptik maddeyi dökün;

1b



2



Avuç içlerinizi karşılıklı ovalayın;

3



Bir elinizin içini diğer elinizin dışına gelecek şekilde birleştirin ve parmak aralarını ovalayın;

4



Avuç içlerinizi birleştirerek parmak aralarını ovalayın;

5



Avuç içleriniz birbirine bakacak şekilde parmaklarınızı ters yönde kenetleyin ve ovalayın;

6



Baş parmaklarınızı diğer elinizin avucuyla kavrayarak ovun;

7



Parmak uçlarınızı birleştirerek diğer elinizin avuç içinde ovalayın;

8



Kuruduktan sonra elleriniz artık temizdir.

Hazırlayan  
Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu

KEZBAN PEHLİVANOĞLU

Onaylayan  
Okul Müdürü

ONUR TEMÜRBOĞA



**TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü  
SU VE SABUNLA EL TEMİZLİĞİ AFİŞİ**

Doküman No	AF.002
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1

**İşlem Süresi: 20 saniye**

**0**



Ellerinizi su ile ıslatın.

**1**



Tüm el yüzeyine yetecek miktarda avuç içine sabun dokun.

**2**



Avuç içlerini birbirine sürterek sabunu iyice kopartın.

**3**



Bir elinizin içini diğer elinizin dışına gelecek şekilde birleştirin ve parmak aralarını ovalayın.

**4**



Avuç içlerinizi birleştirerek parmak aralarını ovalayın.

**5**



Avuç içlenizi birbirine bakacak şekilde parmaklarınızı birbirine kenetleyin ve ovalayın.

**6**



Baş parmaklarınızı diğer elinizin avucuyla kavrayarak ovun.

**7**



Parmak uçlarınızı birleştirerek diğer elinizin avuç içinde ovalayın.

**8**



Ellerinizi iyice durulayın.

**9**



Ellerinizi tek kullanımlık bir kağıt havlu ile kurulayın.

**10**



Kullandığınız kağıt havluyu musluğu kapatmak için kullanın.

**11**



Kuruduktan sonra elleriniz artık temizdir.

**Hazırlayan  
Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu**

**KEZBAN PEHLİVANOĞLU**

**Onaylayan  
Okul Müdürü**

**ONUR TEMÜRBOĞA**





TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü  
MASKE – SOSYAL MESAFE AFİŞİ

Doküman No	AF.003
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1

# MASKE+SOSYAL MESAFE = TEDBİR



**MASKENİ TAK**



**ELLERİNİ YIKA**

**SOSYAL MESAFEN  
1,5 M OLSUN**

Hazırlayan  
Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu

KEZBAN PEHLİVANOĞLU

Onaylayan  
Okul Müdürü

ONUR TEMÜRBOĞA



TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü  
DOĞRU MASKE KULLANIMI  
AFİŞİ

Doküman No	AF.004
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1

# DOĞRU MASKE KULLANIMI

## GİYERKEN



1  
Ellerinizi su ve sabun ile 20 saniye boyunca iyice temizleyin.



2  
Maskeyi takarken sadece lastiklerinden tutun.



3  
Üst taraftaki metal şeridi burun köprüsünün üzerinde sabitleyin.



4  
Ağız ve çeneyi tam kapatacak, hava geçişine izin vermeyecek şekilde maskeyi genişletin.



5  
Maskeyi kullandığınız sürece dış yüzüne kesinlikle dokunmayın.

## TAKARKEN



Maskeyi lastiklerinden veya iplerinden tutarak çıkarın ve çöpe atın.

## ÇIKARIRKEN

Hazırlayan Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
KEZBAN PEHLİVANOĞLU	ONUR TEMÜRBOĞA



TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü  
LÜTFEN YÜKSEK SESLE KONUŞMA  
AFİŞİ

Doküman No	AF.005
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1



**LÜTFEN !  
YÜKSEK SESLE  
KONUŞMAYALIM**

Hazırlayan  
Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu

KEZBAN PEHLİVANOĞLU

Onaylayan  
Okul Müdürü

ONUR TEMÜRBOĞA



TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü  
14 GÜN KURALI AFİŞİ

Doküman No	AF.006
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1

EVDE İZLEME  
(KARANTİNA)  
KURALLARI

14  
GÜN  
KURALI

Bilgi için: [www.saglik.gov.tr](http://www.saglik.gov.tr)

- 1 | Yurt dışına çıkmayın. Seyahatlerinizi iptal edin ya da erteleyin.
- 2 | Çıktıysanız, dönüşte ilk on dört günü evde geçirin.
- 3 | Aile üyelerini korumak için evde kendinizi izole edin.
- 4 | Evde geçen süre boyunca ziyaretçi kabul etmeyin.
- 5 | İzole edilmiş kişinin odasına maskesiz girmeyin.
- 6 | Odanızı sık sık havalandırın.
- 7 | İnsanlarla, özellikle yaşlılar ve kronik hastalıkları olanlarla temas kurmaktan kaçınin.
- 8 | Ellerinizi sık sık, su ve sabun ile en az yirmi saniye boyunca ovarak yıkayın.
- 9 | Kapı kolları, armatürler, lavabolar gibi sık kullandığınız yüzeyleri su ve deterjanla her gün temizleyin.
- 10 | Havlu gibi kişisel eşyalarınızı ortak kullanmayın.
- 11 | Kıyafetlerinizi 60-90°C'de normal deterjanla yıkayın.
- 12 | Bol sıvı tüketin, dengeli beslenin, uyku düzeninize dikkat edin.
- 13 | Evden çıkmak zorunda kalırsanız mutlaka maske takın.
- 14 | Düşmeyen ateş, öksürük ve nefes darlığınız varsa, maske takarak bir sağlık kuruluşuna başvurun.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
SAĞLIK BAKANLIĞI

**KORONAVİRÜS**  
**ALACAĞINIZ TEDBİRLERDEN**  
**DAHA GÜÇLÜ DEĞİLDİR.**

Hazırlayan  
Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu

KEZBAN PEHLİVANOĞLU

Onaylayan  
Okul Müdürü

ONUR TEMÜRBOĞA



**TC.**  
**SİNCAN KAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**  
**SALGIN ACİL DURUM İLETİŞİM PLANI**

Doküman No	PL.006
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/00/2020
Sayfa No	1/1

## SALGIN ACİL DURUM İLETİŞİM PLANI

Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi salgın hastalık belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların tespit edilmesi durumunda zaman geçirmeksizin, sıralı olarak aranması gereken kişiler.

Adı- Soyadı	Görevi	Telefonu
Onur TEMÜRBOĞA	Okul Müdürü	0 535 458 16 14
Kezban PEHLİVANOĞLU	Kurum Acil Durum Sorumlusu	0 507 760 81 13
Gökhan EMECEN	Kurum Acil Durum Sorumlusu	0 533 092 86 45
Onur TEMÜRBOĞA	Salgın Sorumlusu	0 535 458 16 14
Faruk YAYLA	İletişim Sorumlusu	0 506 979 07 17
Sincan	Sağlık Kuruluşu	112-184 SABİM 0312 263 97 28 0312 273 45 65
Sincan	İlçe Bilgi Merkezi	0 312 269 54 46 0 312 269 54 47 Dahili 154
Okulum Temiz		

Not: Bu çizelge bütün çalışan ve öğrencilerin görebileceği uygun yerlere asılmalıdır.

Hazırlayan Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
KEZBAN PEHLİVANOĞLU	ONUR TEMÜRBOĞA



TC.  
SİNCAN KAYMAKAMLIĞI  
Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü  
KURUM İÇ VE DIŞ İLETİŞİM PLANI

Doküman No	PL.007
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00 / 00 / 2020
Sayfa No	1/1

**KURUM İÇ VE DIŞ İLETİŞİM PLANI**  
**İç İletişim Planlaması**

<b>İletişim Sebebi</b>	Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi salgın hastalık belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların tespit edilmesi durumunda
<b>İletişim Zamanı</b>	Şüpheli veya temaslı kişi tespitinde
<b>İletişim Kurulacak Kişi</b>	Kezban PEHLİVANOĞLU- 0507 760 81 13
<b>İletişim Yolu</b>	Faruk YAYLA – 0 506 979 07 17 Telefon/Sözlü İletişim
<b>İletişim Kuracak Kişi</b>	Öğretmen, Öğrenci, Personel

**Dış İletişim Planlaması**

<b>İletişim Sebebi</b>	Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi salgın hastalık belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların tespit edilmesi durumunda
<b>İletişim Zamanı</b>	Şüpheli veya temaslı kişi tespitinde
<b>İletişim Kurulacak Kişi</b>	112 Acil Sağlık Hizmetleri - 184 SABİM 0 312 263 97 28 0 312 273 24 65
<b>İletişim Yolu</b>	Telefon
<b>İletişim Kuracak Kişi</b>	Kezban PEHLİVANOĞLU- 0507 760 81 13
<b>Bilgilendirilecek Kurum</b>	İlçe Mem Bilgi Merkezi 0 312 269 54 46 0 312 269 54 47 Dahili 154

NOT: İç İletişim kurum içerisinde personel, öğrenci kapsamındaki iletişim  
( Yazılı, sözlü bildirimler, pano, duyuru, yazışma, sms, mail, dys, vb.....)

\*Dış İletişim kurum dışındaki her türlü kurumlar, veli, yüklenici, hizmet alımı vb....)

Hazırlayan Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
KEZBAN PEHLİVANOĞLU	ONUR TEMÜRBOĞA



**TC.**  
**SİNCAN KAYMAKAMLIĞI**  
**Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü**  
**EĞİTİM PLANI**

Doküman No	PL.008
Yayın Tarihi	05.11.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	00/ 00 / 2020
Sayfa No	1/1

EĞİTİM KONUSU	EĞİTİMİ ALMASI GEREKEN GRUP	KAYNAK
<ul style="list-style-type: none"><li>Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ)</li><li>Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ)</li><li>Salgın hastalıkların yayılımı hakkında</li><li>Kişisel Hijyen</li><li>El Hijyeni</li><li>KKD' nin kullanılması;</li></ul>	<ol style="list-style-type: none"><li>Öğrenci,</li><li>Öğretmen,</li><li>Veli</li><li>Özel Eğt. İhtiyacı</li><li>Temizlik Personeli</li></ol>	Öğretmen Bilgilendirme Rehberi Öğrenci Bilgilendirme Rehberi. Eğitim Sunuları
<ul style="list-style-type: none"><li>Temizlik yapılmadan önce, yapılırken ve yapıldıktan sonra dikkat edilmesi gerekenler.</li><li>Kuruluşta kullanılan temizlik kimyasallarının tehlikelerini, atıkların toplanması ve imhası.</li></ul>	<ol style="list-style-type: none"><li>Temizlik Personeli</li></ol>	Öğretmen Bilgilendirme Rehberi Eğitim Sunuları

EĞİTİMİ ALACAK GRUP	TARİH	SAAT	EĞİTİMİ VERECEK KİŞİ
ÖĞRETMENLER	28.08.2020	11:00-13:00	Zahide Bahtışen ÇUBUK
ÇALIŞANLAR	01.10.2020	11:00-13:00	Kezban ÇAMLICA
TEMİZLİK PERSONELİ	01.10.2020	11:00-13:00	Kezban ÇAMLICA
5. Sınıf Öğrencileri-On-Line	05.10.2020	11:00-12:00	Sınıf Rehberlik Öğrt.
6. Sınıf Öğrencileri- On-Line	06.10.2020	11:00-12:00	Sınıf Rehberlik Öğrt
7. Sınıf Öğrencileri-On-Line	07.10.2020	11:00-12:00	Sınıf Rehberlik Öğrt.
8. Sınıf Öğrencileri-On-Line	08.10.2020	11:00-12:00	Sınıf Rehberlik Öğrt.
5.-6. SINIF VELİLERİ-On-Line	07-08.10.2020	11:00-12:00	Zahide Bahtışen ÇUBUK
7.-8. SINIF VELİLERİ-On-Line	05-06.10-2020	11:00-12:00	Kezban ÇAMLICA

Hazırlayan Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
KEZBAN PEHLİVANOĞLU	ONUR TEMÜRBOĞA

	<b>TC. SİNCAN KAYMAKAMLIĞI Yıldırım Beyazıt Ortaokulu Müdürlüğü</b>	Doküman No	<b>PL.009</b>
		Yayımlanma Tarihi	<b>05.11.2020</b>
		Revizyon No	<b>00</b>
		Revizyon Tarihi	<b>00 / 00/ 2020</b>
		Sayfa No	<b>1/1</b>

## KONTROL ÖNLEMLERİ HİYERARŞİSİ PLANI

### 1. AMAÇ

27.07.2020 tarihli 'Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu'nda yer alan öneri ve önlemlerin uygulanmasını sağlamak, kurumumuzda hijyen ve sanitasyon kaynaklı salgın hastalıklara karşı öğrencileri, öğretmenleri, diğer çalışanları ve ilgili bütün tarafları korumaya ve korunmaya yönelik hijyen uygulamalarını, bulaşın önlenmesini ve kontrolü sağlamak, Covid-19 ve diğer bulaşıcı hastalıkların yayılmasını önlemektir.

### 2. KAPSAM

Kurumumuzun faaliyet gösterdiği tüm birimleri kapsamaktadır.

#### a) Semptomları (Belirtileri) Olan Kişilerin Erken Saptanması İçin Yapılacak Uygulamalar:

- Hastalık belirti ve bulgularını da içeren eğitim hazırlanan plan doğrultusunda öğretmen, öğrenci, personel ve velilere verilecek ve eğitim formu ile kayıt altına alınacaktır.
- Kurumda ateş ölçer cihaz ve/veya termal kamera bulundurulacak, kurum girişinde ve gerektiğinde ateş ölçümü yapılacaktır.
- Sınıf ve ders öğretmeni tarafından ders girişlerinde, nöbetçi öğretmenler tarafından teneffüslerde öğrenciler gözlemlenerek şüphe ve belirti tespiti yapılacaktır.

#### b) Sağlık Otoritesine Bildirilmesi/Raporlanması İşlemleri :

- Salgın hastalık belirtisi veya temaslı olana öğretmen, öğrenci ya da çalışanların olması durumunda **Okul İletişim Sorumlusu (Müdür Yardımcısı Faruk YAYLA)** ve **Pandemi Sorumlusu (Okul Müdürü Onur TEMÜRBOĞA)** SAĞLIK KURULUŞU ve İl-ilçe MEM ile iletişime geçecektir.

#### c) Kişilerin Erken İzolasyonu :

- Acil Durum Sorumlusu tarafından salgın hastalık belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların uygun KKD (Tıbbi maske vb.) kullanımı sağlanarak daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan **İZOLASYON ODASINA** ulaştırılması sağlanacaktır.

#### d) Kişilerin Sağlık Kuruluşuna Nakledilmesi/Naklinin Sağlanması :

- 112 Acil Sağlık Hizmetleri **İLETİŞİM SORUMLUSU (Müdür Yardımcısı Faruk YAYLA)** tarafından aranacak ve acil sağlık hizmetleri aracılığıyla belirti gösteren kişinin en yakın sağlık kuruluşuna nakli sağlanacaktır.

#### e) Doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre (COVID-19 için en az 14 gün) izolasyon sonrasında kuruluşa dönmesinin sağlanması.

- Salgına bağlı pozitif teşhis konan öğretmen/öğrenci devamsızlık formu ile takip edilerek kişilerin sağlık otoritelerince belirlenen süre sonunda kuruma dönmeleri sağlanacaktır.

Hazırlayan Salgın Acil Durum (SAD) Sorumlusu	Onaylayan Okul Müdürü
KEZBAN PEHLİVANOĞLU	ONUR TEMÜRBOĞA